

Bayal

Lote	Área	Costo Total MXN	Precio M2 MXN	Status
['1']	404.74	\$ 2,220,808.38	\$ 5,487.00	Vendido
['2']	232.47	\$ 1,275,562.89	\$ 5,487.00	Vendido
['3']	250.65	\$ 1,375,316.55	\$ 5,487.00	Vendido
['4']	255.58	\$ 1,402,367.46	\$ 5,487.00	Vendido
['5']	256.02	\$ 1,404,781.74	\$ 5,487.00	Vendido
['6']	260.41	\$ 1,428,869.67	\$ 5,487.00	Vendido
['7']	269.17	\$ 1,476,935.79	\$ 5,487.00	Vendido
['8']	265.83	\$ 1,458,609.21	\$ 5,487.00	Vendido
['9']	217.12	\$ 1,191,337.44	\$ 5,487.00	Vendido
['10']	211.51	\$ 1,160,555.37	\$ 5,487.00	Vendido
['11']	193.59	\$ 1,062,228.33	\$ 5,487.00	Vendido
['12']	249.93	\$ 1,371,365.91	\$ 5,487.00	Vendido
['13']	249.87	\$ 1,371,036.69	\$ 5,487.00	Vendido
['14']	180.3	\$ 989,306.10	\$ 5,487.00	Vendido
['15']	180.3	\$ 989,306.10	\$ 5,487.00	Vendido
['16']	180.3	\$ 989,306.10	\$ 5,487.00	Vendido
['17']	180.3	\$ 989,306.10	\$ 5,487.00	Vendido
['18']	185.11	\$ 1,015,698.57	\$ 5,487.00	Vendido
['19']	180.08	\$ 988,098.96	\$ 5,487.00	Vendido
['20']	180.08	\$ 988,098.96	\$ 5,487.00	Vendido
['21']	180.08	\$ 988,098.96	\$ 5,487.00	Vendido
['22']	180.09	\$ 988,153.83	\$ 5,487.00	Vendido
['23']	180.09	\$ 988,153.83	\$ 5,487.00	Vendido
['24']	407.67	\$ 2,236,885.29	\$ 5,487.00	Vendido
['25']	326.26	\$ 1,790,188.62	\$ 5,487.00	Vendido
['26']	188.02	\$ 1,031,665.74	\$ 5,487.00	Vendido
['27']	189.52	\$ 1,039,896.24	\$ 5,487.00	Vendido
['28']	188.73	\$ 1,035,561.51	\$ 5,487.00	Vendido
['29']	188.75	\$ 1,035,671.25	\$ 5,487.00	Vendido
['30']	188.75	\$ 1,035,671.25	\$ 5,487.00	Vendido
['31']	188.73	\$ 1,035,561.51	\$ 5,487.00	Vendido
['32']	186.2	\$ 1,021,679.40	\$ 5,487.00	Vendido
['33']	180	\$ 987,660.00	\$ 5,487.00	Vendido
['34']	180	\$ 987,660.00	\$ 5,487.00	Disponible
['35']	180	\$ 987,660.00	\$ 5,487.00	Vendido
['36']	180	\$ 987,660.00	\$ 5,487.00	Vendido
['37']	180	\$ 987,660.00	\$ 5,487.00	Vendido
['38']	180	\$ 987,660.00	\$ 5,487.00	Vendido
['39']	180	\$ 987,660.00	\$ 5,487.00	Vendido
['40']	180	\$ 987,660.00	\$ 5,487.00	Vendido
['41']	181.67	\$ 996,823.29	\$ 5,487.00	Vendido

['42']	180	\$	987,660.00	\$	5,487.00	Vendido
['43']	250	\$	1,371,750.00	\$	5,487.00	Vendido
['44']	250	\$	1,371,750.00	\$	5,487.00	Vendido
['45']	180	\$	987,660.00	\$	5,487.00	Vendido
['46']	184.99	\$	1,015,040.13	\$	5,487.00	Vendido
['47']	180	\$	987,660.00	\$	5,487.00	Vendido
['48']	180	\$	987,660.00	\$	5,487.00	Vendido
['49']	180	\$	987,660.00	\$	5,487.00	Vendido
['50']	180	\$	987,660.00	\$	5,487.00	Vendido
['51']	180	\$	987,660.00	\$	5,487.00	Vendido
['52']	180	\$	987,660.00	\$	5,487.00	Vendido
['53']	180	\$	987,660.00	\$	5,487.00	Disponibile
['54']	180	\$	987,660.00	\$	5,487.00	Vendido
['55']	185.68	\$	1,018,826.16	\$	5,487.00	Vendido
['56']	187.98	\$	1,031,446.26	\$	5,487.00	Vendido
['57']	187.98	\$	1,031,446.26	\$	5,487.00	Vendido
['58']	187.98	\$	1,031,446.26	\$	5,487.00	Vendido
['59']	187.98	\$	1,031,446.26	\$	5,487.00	Disponibile
['60']	187.98	\$	1,031,446.26	\$	5,487.00	Vendido
['61']	187.98	\$	1,031,446.26	\$	5,487.00	Vendido
['62']	187.98	\$	1,031,446.26	\$	5,487.00	Vendido
['63']	187.98	\$	1,031,446.26	\$	5,487.00	Vendido
['64']	359.1	\$	1,970,381.70	\$	5,487.00	Vendido
['65']	346.53	\$	1,901,410.11	\$	5,487.00	Vendido
['66']	319.46	\$	1,752,877.02	\$	5,487.00	Vendido
['67']	200.02	\$	1,097,509.74	\$	5,487.00	Vendido
['68']	200	\$	1,097,400.00	\$	5,487.00	Vendido
['69']	200	\$	1,097,400.00	\$	5,487.00	Vendido
['70']	200	\$	1,097,400.00	\$	5,487.00	Vendido
['71']	200	\$	1,097,400.00	\$	5,487.00	Vendido
['72']	200	\$	1,097,400.00	\$	5,487.00	Vendido
['73']	200	\$	1,097,400.00	\$	5,487.00	Vendido
['74']	180	\$	987,660.00	\$	5,487.00	Vendido
['75']	180	\$	987,660.00	\$	5,487.00	Vendido
['76']	180	\$	987,660.00	\$	5,487.00	Vendido
['77']	180	\$	987,660.00	\$	5,487.00	Vendido
['78']	180	\$	987,660.00	\$	5,487.00	Vendido
['79']	180	\$	987,660.00	\$	5,487.00	Vendido
['80']	180	\$	987,660.00	\$	5,487.00	Vendido
['81']	180	\$	987,660.00	\$	5,487.00	Vendido
['82']	180	\$	987,660.00	\$	5,487.00	Vendido
['83']	180	\$	987,660.00	\$	5,487.00	Vendido
['84']	180	\$	987,660.00	\$	5,487.00	Vendido
['85']	180	\$	987,660.00	\$	5,487.00	Vendido

['86']	180	\$	987,660.00	\$	5,487.00	Vendido
['87']	180	\$	987,660.00	\$	5,487.00	Vendido
['88']	181.67	\$	996,823.29	\$	5,487.00	Vendido
['89']	200	\$	1,097,400.00	\$	5,487.00	Vendido
['90']	200	\$	1,097,400.00	\$	5,487.00	Vendido
['91']	200	\$	1,097,400.00	\$	5,487.00	Vendido
['92']	200	\$	1,097,400.00	\$	5,487.00	Vendido
['93']	200	\$	1,097,400.00	\$	5,487.00	Vendido
['94']	200	\$	1,097,400.00	\$	5,487.00	Vendido
['95']	200	\$	1,097,400.00	\$	5,487.00	Vendido
['96']	200	\$	1,097,400.00	\$	5,487.00	Vendido
['97']	200.84	\$	1,102,009.08	\$	5,487.00	Vendido
['98']	290.43	\$	1,593,589.41	\$	5,487.00	Vendido
['99']	351.2	\$	1,927,034.40	\$	5,487.00	Vendido
['100']	287.04	\$	1,574,988.48	\$	5,487.00	Vendido
['101']	200	\$	1,097,400.00	\$	5,487.00	Vendido
['102']	200	\$	1,097,400.00	\$	5,487.00	Vendido
['103']	200	\$	1,097,400.00	\$	5,487.00	Vendido
['104']	200	\$	1,097,400.00	\$	5,487.00	Vendido
['105']	200	\$	1,097,400.00	\$	5,487.00	Vendido
['106']	200	\$	1,097,400.00	\$	5,487.00	Vendido
['107']	200.33	\$	1,099,210.71	\$	5,487.00	Vendido

